
Uchwała Nr 1492/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 26 października 2023 r. 
 
w sprawie przystąpienia do projektu pn.: „Cyfryzacja usług publicznych w celu 
zwiększenia dostępności i jakości e-usług świadczonych mieszkańcom Powiatu 
Kętrzyńskiego drogą elektroniczną” Działanie FEWM.01.06. E-usługi publiczne 
schemat A 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 572.), oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1615, poz. 1890 i poz. 1933. z 
późn. zm.),  
 
W związku z planowanym ogłoszeniem konkursu, w którym wnioski o dofinansowanie 
będą składane w terminie 05-22 grudnia 2023 r., Działanie FEWM.01.06. E-usługi 
publiczne schemat A 
 
postanawia się, co następuje: 
 
§1 
1. Postanawia się przystąpić do projektu pn.: „Cyfryzacja usług publicznych w celu 

zwiększenia dostępności i jakości e-usług świadczonych mieszkańcom Powiatu 
Kętrzyńskiego drogą elektroniczną” Działanie FEWM.01.06. E-usługi publiczne 
schemat A. 

2. W celu przystąpienia do projektu, o którym mowa w ust. 1, postanawia się złożyć 
wniosek o dofinansowanie tego projektu.   

3. Wyznacza się  Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego do realizacji  
zadań związanych z opracowaniem: 
a) Studium wykonalności projektu, 
b) Przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 
c) Świadczenia usług Inżyniera kontraktu - inżynier zostanie wybrany, gdy wniosek 

przejdzie pozytywną weryfikację. 
 
§2 
Upoważnia się  Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego Martę 
Żylińską, a w razie jej nieobecności lub czasowej niemożności wykonywania przez nią 
obowiązków - stosownie do Uchwały Nr 122/2015 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z 
dnia 29.07.2015 r. i Upoważnienia Nr 9/2016 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Kętrzyńskiego - Główną Księgową Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego Jolantę Dobrzyńską, do składania, w imieniu Powiatu Kętrzyńskiego 
oświadczeń woli i wiedzy oraz podejmowania wszelkich rozstrzygnięć związanych z 
aplikowaniem do projektu pn.: „Cyfryzacja usług publicznych w celu zwiększenia 



dostępności i jakości e-usług świadczonych mieszkańcom Powiatu Kętrzyńskiego 
drogą elektroniczną”. 
a w szczególności do: 

a) przeprowadzenia procedury wyboru wykonawcy do opracowania Studium 
wykonalności oraz dokumentów aplikacyjnych - wniosku o dofinansowanie 
projektu,  

b) zatwierdzenia i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
c) po pozytywnej weryfikacji wniosku:  wyboru wykonawcy do świadczenia usług 

Inżyniera kontraktu  
d) zawarcia umowy na wykonanie studium wykonalności oraz przygotowanie 

dokumentów aplikacyjnych oraz o świadczenie usług Inżyniera kontraktu.  
 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 

 


